
B O L O G N A

COORDINAMENTO GENERALE
SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE   N. 12 / 2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 2 POSTI DI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO",  AREA DEGLI  ISTRUTTORI -  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA  DEFINITIVA

IL RESPONSABILE

VISTO  il  Decreto  del  Presidente  dell’Unione  n.  14/2023,  con  cui  si  conferiva  al 
sottoscritto, ai sensi e per gli effetti degli artt. 107 e 109, D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., 
la responsabilità del Settore Affari Generali e Risorse umane dal 1^ gennaio 2024 e sino 
al termine del mandato elettorale e non oltre l’insediamento dei nuovi organi;

RICHIAMATI:
- la determinazione n. 610 del 16/11/2023 con la quale è stato indetto il Concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 2 posti 
di “Istruttore Amministrativo”, Area degli Istruttori;
- il Bando pubblicato sull’Albo pretorio online, di cui al P.G. n. 28407/2023, e sul sito 
web  istituzionale  dell’Unione  dei  Comuni  Terre  di  Pianura  nella  sezione 
Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso e sul Portale del Reclutamento InPA 
del Dipartimento della Funzione Pubblica;
- la determinazione n. 632 del 27/11/2023 con cui veniva nominata la Commissione;

VISTI i verbali (verbale n. 1 – svolgimento dell’esame scritto in data 20/12/2023; n. 2 
– correzione degli elaborati della prova scritta in data 20/12/2023; n. 3 svolgimento 
dell’esame orale in data 11/01/2024) relativi al concorso in oggetto, trasmessi dalla 
Commissione  giudicatrice  al  Servizio  Gestione  del  Personale  per  l’adozione  della 
determinazione di approvazione della graduatoria definitiva e conservati agli atti del 
Servizio Gestione del Personale; 

RICHIAMATE: 
- la deliberazione consiliare n. 24/2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui il Consiglio 
dell’Unione approvava il  Documento Unico di Programmazione per il  triennio 2024-
2026;
- la deliberazione consiliare n. 25/2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui il Consiglio 
dell’Unione approvava il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026;
- la deliberazione di Giunta n. 96/2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui la Giunta 
approvava  il  PEG 2024-2026 e  assegnava  ai  Responsabili  apicali  gli  obiettivi  e  le 
risorse finanziarie, umane e strumentali per perseguirli;
- la deliberazione n. 16/2023 e ss.mm.ii., esecutiva ai sensi di legge, con cui la Giunta 
approvava il PIAO 2023-2025 – “Sottosezione performance” e assegnava gli obiettivi 

Copia informatica



B O L O G N A

di gestione ai Responsabili;

VISTI:
-il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
-il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
-lo Statuto dell’Unione;
-il Regolamento di contabilità dell’Unione;
-il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

D E T E R M I N A

1. di  prendere  atto  dei  verbali  della  Commissione  giudicatrice  del  Concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 2 
posti  di  “Istruttore  Amministrativo”, Area degli  Istruttori,  dai  quali  risulta  la 
graduatoria finale di merito (Allegato A);

2. di dare atto che la somma del punteggio ottenuto nella prova scritta e nella 
prova orale determina l’ordine nell’elenco;

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale, 
nella  Sezione  Amministrazione  trasparente,  Sotto-sezioni  Provvedimenti 
Dirigenti e Bandi di concorso, ai sensi di quanto previsto dal vigente PIAO – 
Sottosezione “Rischi corruttivi e Trasparenza” e dall'art. 37, D.lgs. n. 33/2013.

Lì, 12/01/2024 IL RESPONSABILE
MIRFAKHRAIE MARCELLO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



    SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO E PIENO DI N.  2 POSTI DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”, 

AREA DEGLI ISTRUTTORI 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO

 
N. NOMINATIVO PROVA

SCRITTA
PROVA
ORALE

 TOTALE

1 MARCO MARINO 24,5 26 50,5

2 ILARIA MOSCA 25,5 24 49,5

3  EDERA AGATI 26 23 49

4 LUCA MAZZACURATI 26,5 21 47,5

5 TANIA FIORI 24 21,5 45,5

6 ROSSELLA BENFENATI 21 24 45

7 MATTEO RUBBINI 21 22 43

8 BEATRICE CASELLA 21 21,5 42,5

9 LICIA GALLI 21 21 42

Copia informatica


